МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 26 декабря 2013 года

№ 457-V ДГ
О внесении изменений в решение Думы города от 27.02.2007
№ 170-IV ДГ «О Контрольно-счётной палате города Сургута»

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ
«Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
(в редакции от 02.07.2013), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 25.11.2013), Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (в редакции
от 02.07.2013), Уставом муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города от 27.02.2007 № 170-IV ДГ
«О Контрольно-счётной палате города Сургута» (в редакции от 20.06.2013
№ 352-V ДГ) следующие изменения:

1) пункт 4 части 2 статьи 6 приложения 1 к решению изложить в новой редакции:

«4) сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера кандидата, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, представленные в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»;

2) пункт 13 части 1 статьи 9 приложения 1 к решению признать утратившим силу;

3) часть 1 статьи 9 приложения 1 к решению дополнить пунктом
13¹ следующего содержания:
«13¹) аудит в сфере закупок в соответствии с Федеральным законом
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2014.
	Председатель Думы города

_______________ С.А. Бондаренко

«27» декабря 2013 г.
	Глава города

_______________ Д.В. Попов

«27» декабря 2013 г.

2